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Примени	  кандидати-‐Софтверско	  инженерство	  (ТЕМПУС)	  -‐	  2	  годишни	  

студии	  
	  

Р.Бр.	   ИД	   Име	   Презиме	   Поени	  

1	   20771	   Златко	   Малезанов	   91,800	  

2	   20722	   Ален	   Досев	   91,000	  

3	   20913	   Дејан	   Жугиќ	   86,900	  

4	   21214	   Сенџан	   Неими	   74,800	  

5	   20853	   Драгана	   Стојановска	   73,300	  

	  
	  


